
 ПРОЕКТ 

                                                                                                                                                                            \ 

 

                                                         УКРАЇНА                                   
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(______________ сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від __.__.2022 року № ___-__/2022                                                                     

с. Нижній Вербіж  
 

Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії восьмого 

демократичного скликання 

від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 

«Про бюджет Нижньовербізької  
сільської територіальної 
громади на 2022 рік» 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши висновок 
департаменту фінансів Івано-Франківської обласної державної адміністрації 
за результатами перевірки про затвердження бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної громади на 2022 рік, Нижньовербізька сільська рада  

вирішила: 
1. Доповнити пункт 3 рішення від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 року 

«Про бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 
рік» наступним абзацом: 

«За результатами прийнятих сільською радою рішень про 
передачу/врахування міжбюджетних трансфертів між бюджетом 
Нижньовербізької сільської територіальної громади та іншими місцевими 
бюджетами, уповноважити сільського голову Нижньовербізької сільської 
ради укладати угоди про передачу міжбюджетних трансфертів».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку             

(Г. Кузьменчук). 
 

Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 


